
občin Ormož in Ptuj VU ISSN 0042-077«

Leto: XXIII Ptuj, dne 11. septembra 1986 Številka: 27
. f

VSEBINA:

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
230. Odredba o plačevanju stroškov veterinarsko higienske službe v občini 

Ptuj
231. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
232. Spremembe in dopolnitve statuta Samoupravne komunalne skupnosti 

občine Ptuj
POPRAVKI
233. Popravek sklepa o višini cen komunalnih storitev

230.
Na podlagi 7. člena odloka o organizaciji, 

načinu poslovanja in financiranja veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Ur. vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, štev. 2/83) ter 4. člena odlo­
ka o Izvršnem svetu SO Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 2/74) je Izvršili svet SO 
Ptuj na seji dne 3/9-1986 sprejel

ODREDBO
o plačevanju stroškov veterinarsko higienske 

službe v občini Ptuj

1. člen
Stroške neškodljivega odstranjevanja žival­

skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije 
združenega dela, društva in rejci živali po na­
slednjih tarifah za vsako žival :
— govedo, konji 588,— din
— žrebe, tele 285.—din
— prašič 168.— din
— prašiči v rejah nad 1000 kom 33.— din
— perutnina 0,45,— din
— psi 840.— din
— odstranjena in prodana

parkljasta žival 840,— din

2. člen
Lastniki psov vodičev ter lastniki psov čuva­

jev, ki dobivajo družbeno pomoč občinske 
skupnosti za socialno skrbstvo ali varstveni do­
datek skupnosti za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje, so ob predložitvi potrdila o naka­
zilu ali fotokopije nakazila pomoči ali varstve­
nega dodatka, oproščeni plačila tarife za pse.

3. člen
Zavezanci poravnajo svoje obveznosti iz 1. 

člena te odredbe:
— pri izdaji zdravstvenega spričevala od 

vsake živali, ki je v prometu;
— pri prvem vsakoletnem cepljenju psov, ko 

lastniki psov uveljavijo potrdila o registraciji 
psov;

— lovske družine pri prodaji divjadi.

4. člen
Tarife iz 1. člena te odredbe obračunava in 

pobira:
1. občinski upravni organ pristojen za izdajo 

živinskih potnih listov za govedo, konje, žrebe­
ta, teleta, prašiče in perutnino;

2. Obdravski zavod za veterinarstvo in živi­
norejo Ptuj — TOZD Veterinarstvo, za pse;

3. Lovske družine občine Ptuj, za prodano 
parkljasto divjad.

Obračunana sredstva se sproti odvajajo na 
posebni račun za zdravstveno varstvo živali 
proračuna občine Ptuj, štev. 52400-630-510009.

5. člen
S to odredbo neha veljati odredba o plačeva­

nju stroškov veterinarsko higienske službe v 
občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 4/83) in sprememba te odredbe (Ur. vest­
nik občin Ormož in Ptuj, štev. 4/86).

6. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 401-1/81
Datum: 3/9-1986

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN 1. r.

231.
Na podlagi 29. člena zakona o zdravstve­

nem varstvu živali (Ur. list SRS, št. 37/85), V. 
točke odloka o pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih 
za določitev pristojbin za veterinarsko-sanitar- 
ne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, št. 
43/85) ter. 4. člena odloka o Izvršnem svetu 
SO Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/74) je Izvršni svet SO Ptuj na seji dne 3. sep­
tembra 1986 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERI­
NARSKO SANITARNE PREGLEDE IN DO­

VOLJENJA V OBČINI PTUJ

1. člen
Za obvezne veterinarske sanitarne pregle­

de pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin 
in odpadkov ter za obvezne preglede klavnih 
kopitarjev in parkljarjev, perutnine in kuncev 
ter za dovoljenje za promet z mlekom, in mle­
čnimi izdelki za javno potrošnjo se v občini 
Ptuj plačujejo naslednje pristojbine: ,

I. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk 
pri nakladanju in razkladanju in prekladanju 
živali, živalskih proizvodov, surovin in odpad­
kov
a) za kamion do 2 tone 1.679,21
b) za kamion nad 2 t ali vagon
c) za kamion z 1 dnevnimi piščan­

2.868,65

ci
č) kosovne pišiljke:

— za kopitarje in goveda od

639,70

kom. 839,61
— za teleta od kom.
— za prašiče in drobnico od

297,36

kom.
— za živo perutnino vsakih za­

297,36

četih 50 kom. 342,84

— za čebeljo družino 283,37
— za meso, mast in drobovino

kopitarjev, parklarjev in pe­
rutnino od kg 2,483

— za mesne izdelke, razen
konzerv od'kg 2,483

— za mesne izdelke MIP 1,773
— za ribe, rake, polže od kg 6,029
— za mlečne izdelke od litra

ali kg 1,419
— za jajca od kom. 0,177
— za jajčne izdelke od kg 1,067
— za ostale neimenovane ži­

val. proizvode in odpadke
od kg 0,414

II. Veterinarsko sanitarni pre­
gledi pošiljk kopitarjev in parklar­
jev, ki se ženejo izven območja ob­
čine
— od kom 591,22

III. Veterinarsko sanitarni
pregledi pri nakladanju, razklada­
nju in prekladanju uvoznih in iz­
voznih pošiljk živali, živalskih pro­
izvodov, surovin in odpadkov ter 
semena za umetno osemenjevanje 
kopitarjev in parkljarjev
a) za pošiljko semena 1.063,50
b) za kosovne pošiljke 1.063,50
c) za kosovne pošiljke lovskih tu­

ristov
— do 20 kom male divjadi ali

1 kom velike divjadi 2.483,83
— za vsakih začetnih nadalj­

njih 20 kom male divjadi ali
1 kom velike divjadi 426,80

d) kamion do 2 tone 2.413,86
ejkamion nad 2 t ali vagon 4.121,06

IV. Veterinarsko sanitarni pre­
gledi klavnih živali
a) v klavnicah

— za govedo in kopitarje po
kom 849,60

— za teleta in drobnico od
kom 574,73

— za prašiče s trihinoskopijo
od kom 612,21

— za perutnino staro do 2 mes.
od kom 1,071

— za kokoši od komada 1,539
b) za izdajo napotnice pri zakolu 

v sili zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje od

kom 1.182,44
— za teleta, drobnico in praši­

če od kom. 944,56
c) za izdajo napotnice v hlevu z 

nepreverjeno ali sumljivo situa­
cijo pred odpremo v klavnico



STRAN 180 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 27

• — za govedo in kopitarje od
, kom

— za teleta, drobnico in praši­
če od kom.

— za perutnino po jati 
» V. Veterinarsko sanitarni pregle­

di mesa kopitarjev, parklarjev, pe­
rutnine, kuncev, divjadi, jajc, mle-

* ka in njihovih izdelkov, medu, ra­
kov, školjk, polžev, žab, namenje­
nih za hrano ljudi
a) na kraju proizvodnje in skladiš­

čenja — meso, izvzemši meso iz 
klavnic v Ptuju od kg

, — mesni izdelki od!kg
— visoka divjad od kom
— divji prašiči, medved od 

kom
— divji zajci od kom
— divja perjad od kom
— meso in izdelki v hladilnici 

Slovenja vas od kg
— jajca od kom
— jajčni izdelki od kg
— mleko od litra 
—. ostalo od kg

b) na tržnici, preden gredo v pro­
met
— meso od kg
— mleko od litra
— mlečni izdelki od kg ali litra
— jajca od kom
— ribe in ostalo od kg

VI. Veterinarsko sanitarni pre­
gledi ob pojavu kužne bolezni, če 
je meso namenjeno za lastno do­
mačo rabo
— teleta, prašiči in drobnica za

vsako začeto uro 2.822,96
VII. Za veterinarsko sanitarni

nadzor klavne perutnine na perut, 
farmah, predelave divjačine, sej­
mišč, dogonov, razstav in drugih 
javnih prireditev, v gospodarskih 
obratih in obratih družbene pre­
hrane in kmečkega turizma za vsa­
ko začeto uro porabljenega časa 2.822,96

Pristojbine za veterinarsko sanitar­
ni pregled živali na sejmih se obra­
čunavajo skupaj s komunalno tak­
so, ki jo pobira upravljalec sejmiš­
ča
VIII. Dovoljenja za promet z mle­
kom in mlečnimi izdelki za javno 
porabo
— po hlevskem vzorcu 1.713,48
— po individualnem vzorcu 713,95

Pristojbino za dovoljenje pobere od proizva­
jalcev organizator odkupa ob letni prijavi pro­
daje. Kasnejše prijave in pristojbino sprejema 
med letom Obdravski zavod za veterinarstvo in 
živinorejo Ptuj.

Organizator odkupa in veterinarski zavod 
odvedeta pristojbine na posebni račun za zati­
ranje živalskih kužnih bolezni.

2. člen
V pristojbinah za veterinarsko sanitarne pre­

glede iz IV. in V. točke 1. člena te odredbe je 
zajeta tudi pristojbina za veterinarsko sanitar­
ne preglede pri nakladanju, prekladanju in raz­
kladanju živalskih proizvodov in surovin.

Kadar doseže obračun pristojbin pri kosov­
nih pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali 
vagonu, se obračunava pristojbina za kamion­
ske ali vagonske pošiljke.

. 3. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske su­

rovine ali druge pošiljke niso pripravljene za 
veterinarsko sanitarni pregled se zaračunava 
zamudnina za vsako začetno uro 2.823.— din.

Za veterinarsko sanitarni pregled, ki se mora 
opraviti izven delovnega časa, se pristojbina 
poveča za 50 %. Za redni delovni čas se šteje 
čas od 6,00 do 21. ure, če pa gre za DO, kjer se 
opravlja stalni nadzor, pa delovni čas te DO.

4. člen
Poleg pristojbin iz 1. in 2. člena te odredbe 

se posebej plačajo stroški prevoza in vsi poseb­
ni stroški v skladu z določili zakona o sploš­

nem upravnem postopku in na njegovi podlagi 
izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorij­
skih analiz, ki so sestavni del veterinarsko sani­
tarnega pregleda.

5. člen
Ne glede na določila 1. 2. in 3. člena te 

odredbe plača MK Perutnina Ptuj pristojbine 
za veterinarsko sanitarne preglede in dovolje­
nja v mesečnem pavšalu. Osnova za pavšal je 
znesek pristojbin dosežen v mesecu juniju 1986 
v višini 2.743.200 din. Ta znesek se mesečno 
valorizira z indeksom rasti mase za OD v MK 
Perutnina Ptuj preteklega meseca.

Ostale elemente obračunavanja in odvajanja 
pavšala dogovorita MK PP in izvajalec s po­
sebno pogodbo.

6. člen
Pristojbine po tej odredbi oziroma na osnovi 

pogodbe se odvajajo na poseben račun št. 
52400-840-31892 Občinske pristojbine za 
zdravstveno varstvo živali.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna 
neposredno veterinarska organizacija združe­
nega dela, ki je pregled opravila pri organizaci­
ji združenega dela, ki je pregled zahtevala.

7. člen
S to odredbo neha veljati odredba o pristoj­

binah za obvezne veterinarsko sanitarne pre­
glede ter dovoljenja v občini Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 13/85) in sprememba 
te odredbe (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/86).

8. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-2/83-2 
Datum: 3/9-1986

Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLI N 1. r.

1.479,80

1.182,44
2.364,89

1,27
1,27

207,40

612,21
37,48
37,48

0,0534
0,0037

5,00
0,237
9,935

16,547
17,342
16,547
2,379
8,290

232

Spremembe in dopolnitve Samoupravne komunalne skupnosti občine 
Ptuj

Na podlagi 15. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS št. 8/82) in 61. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Sa­
moupravne komunalne skupnosti občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj št. 7/84) sprejmeta zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skup­
ščine Samoupravne komunalne skupnosti občine Ptuj nslednje

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA SAMOUPRAVNE 
KOMUNALNE SKUPNOSTI OBČINE PTUJ

L člen
V statutu Samoupravne komunalne skupnosti občine Ptuj (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj št. 7/84) se 11. člen spremeni in glasi:
Zbor uporabnikov šteje 65 delegatskih mest.
Zbor izvajalcev šteje 11 delegatskih mest.

2. člen
* Člen 12. se spremeni in glasi:
' Delegate v zbor uporabnikov komunalne skupnosti delegirajo:
V

A. Delegacije temeljnih organizacij združenega dela in delovnih 
'skupnosti 30 delegatov in sicer:

?ap' Zap. Organizacija združenega dela in delovna
j1:, štev. skupnost mest v, ZD,orudel. K uporabnikov

1 ' 2 3

2.

3.

4.

5:

I. 1. TGA Kidričevo - TOZD Tovarna glini­
ce

2. TGA Kidričevo TOZD Delovna skupnost 
skupnih služb

3. TGA Kidričevo TOZD Proizvodnja alu­
minija

4. TGA Kidričevo TOZD Vzdrževanje
5. TGA Kidričevo TOZD Promet
6. TGA Kidričevo TOZD Predelava alum.
7. TGA Kidričevo TOZD Kontrola kvalitete
8. Agis TOZD Orodjarna
9. Agis TOZD Vzmetarna Formin

10. Agis TOZD Precizna mehanika
11. Agis TOZD Kovinska obdelava
12. Agis DSSS
13. Agis TOZD Avtooprema
14. Agis TOZp Servisi motornih vozil
15. Agis TOZD Velika oprema
16. Agis TOZD Vzdrževanje
17. Agis TOZD Komerciala
18. Sava Kranj TOZD Gumama Ptuj
19. HI KO Olga Meglič Industrija hidravlične 

in kmetijske opreme

20. TAM Maribor Proizvodnja zavor Ptuj
21. TGA Gorenje TOZD Procesna oprema

22. ŽG DCD Ljubljana TOZD za vzdrževa­
nje voz Ptuj

23. ZTO Celje TOZD za upravljanje in vzdr­
ževanje ŠV in TK naprav Celje, Nadzor- 
ništvo prog Ptuj

24. ŽTO Maribor TOZD za promet Proger- 
sko Postaja Kidričevo, Ptuj, Moškanjci, 
Hajdina

25. ŽTO Maribor TOZD za upravljanje in 
vzdrževanje prog Maribor, Nadzorništvo 
prog Ptuj

26. ZTO Maribor TOZD za transport Poslo­
vna enota Ptuj

1 delegat

1 delegat

1 delegat

1 delegat



St. 27 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

7.

\

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

27. ŽTP Maribor, Kolodvorska restavracija 
Ptuj

28. EKK TOZD Mlekarna
29. EKK TOZD Tovarna močnih krmil
30. EKK TOZD Farma prašičev Draženci
31. OZVŽ TOZD Veterinarstvo
32. OZVŽ TOZD Živinoreja
33. OZVŽ Delovna skupnost skupnih služb
34. EKK TOZD Sadjarstvo Osojnik
35. EKK TOZD Ptujsko polje Dornava
36. EKK TOZD Dravsko polje Kidričevo
37. EKK Delovna skupnost skupnih služb
38. EKK Kletarstvo Slov. gorice Haloze
39. EKK Gradbeni remont
40. EKK TOZD Trgovina
41. EKK TOZD Tehnoservis
42. EKK TOZD Haloški biser Ptuj
43. EKK TOZD Ptujske toplice
44. Mesokombinat PP TOZD Mesna ind.
45. Mesokombinat PP Delovna skupnost
46. Mesokombinat PP TOZD Perutninske 

farme
47. Mesokombinat PP Tovarna močnih krmil
48. Mesokombinat PP TOZD Komerce
49. Mesokombinat PP TOZD Ptujska tis.
50. Mesokombinat PP TOZD Servis
51. DES TOZD Elektro Ptuj
52. Dravske elektrarne Maribor Elektrarna 

Formin
53. Slovenijales LIK Savinja Celje TOZD Le­

sna industrija Ptuj
54. GG Maribor TOZD Gozdarstvo Ptuj
55. Komunalno gradb. podjetje DSSS
56. KGP TOZD Vodovod in kanalizacija
57. KGP TOZD Nizke gradnje in hidrogra- 

nje
58. KGP TOZD Avtopark
59. KGP TOZD Komunalni servisi in vrtnar­

stvo
60. Dimnikarsko podjetje Ptuj
61. KGP TOZD Visoke gradnje Drava
62. KGP TOZD Stanovanjski servis
63. KGP TOZD Projektainženiring Ptuj
64. GIP Gradis TOZD Gradnje Ptuj
65. Opekarna Ptuj
66. IMP Ljubljana TOZD Elektrokovina Ptuj
67. Elektrokovina Maribor Proizvodnja ma­

lih elektromotorjev Ptuj
68. Pleskar Ptuj
69. PTT Maribor TOZD Promet Ptuj
70. VGP Maribor Hidrogradnje-Mehanizaci- 

ja Ptuj
71. VGP Maribor TOZD Vodnogospodarska 

enota Drava Ptuj
72. Cestno podjetje Maribor TOZD Vzdrže­

vanje Ptuj
73. Agrotransport Ptuj
74. Certus Maribor TOZD Potniški promet 

Ptuj

75. MTT TVI Majšperk
76. Planika Kranj TOZD Tovarna obutve 

Majšperk
77. Labod Novo mesto TOZD Delta Ptuj
78. Labod Novo mesto Industrijska prodajal­

na

79. MIP TOZD Maloprodaja
80. MIP TOZD Veleprodaja
81. MIP Delovna skupnost skupnih služb
82. MIP TOZD Zaščita Kidričevo'

83. Emona Merkur Ptuj
84. Konus Slovenske Konjice TOZD
85. Mladinska knjiga Ljubljana knjigarna in 

papirnica Ptuj
86. Tobačna tovarna Ljubljana TOZD To­

bak, Prodajalna v Ptuju
87. Tobačna tovarna Ljubljana TOZD Vele­

prodaja, skladišče Ptuj

1 delegat

1 delegat

I delegat

19.

1 delegat

1 delegat

1 delegat

1 delegat 
1 delegat

K

1 delegat

1 delegat

21.

1 delegat

1 delegat

1 delegat

88. TIMA Maribor TOZD Sedež-prodajalne 
v občini Ptuj: Cirkulane, Formin, Gerečja 
vas, Kidričevo, Zagojiči, Turški vrh, Pre­
hrana, Hajdoše in Kungota

89. TIMA Maribor TOZD Klas, Prodajalne v 
občini Ptuj: Drenovec, Polenšak

90. Košaki Maribor TOZD Maloprodaja, 
prodajalne v občini Ptuj: Murkova, ul., 
Desternik, Lovrenc na Dr. polju, Maj- 
šperk-Breg, Dolane, Zg. Hajdina, proda­
jalna Ptuj

91. Kmetijski kombinat Slov. Bistrica, Proda­
jalna mesa Kidričevo

92. DO Badel Zagreb TOZD Trgovina na 
malo, prodajalna I Ptuj

93. Varteks Varaždin, prodajalna Ptuj
94. NIK Zagreb TOZD Maloprodaja, proda­

jalna Ptuj
95. Kraš Cipele Karlovac, prodajalna Ptuj
96. Borovo TOZD Maloprodaja Sava, proda­

jalna Ptuj
97. Astra TOZD Maloprodaja, prodajalna 

Ptuj
98. Planika Kranj TOZD Trgovska mreža, 

prodajalna Ptuj
99. Peko Tržič TOZD Mreža, prodajalna Ptuj

100. Alpina Žiri, TOZD Prodaja, prodajalna 
Ptuj

101. Agrariacoop Zagreb TOZD Robni pro­
met, prodajalna Ptuj

102. Intes Maribor TOZD Pekarna Vinko Reš 
Ptuj

103. Intes Maribor TOZD Mlin, delovna eno­
ta mlin Ptuj

104. Semenarna Ljubljana Selekcija Ptuj
105. Koteks Tobus odkupna postaja Ptuj
106. Surovina Maribor, odkupna postaja Ptuj
107. Hmezad Žalec, odkupna postaja Markov­

ci
108. TIMA Košaki Maribor, Hladilnica Slove­

nja vas
109. KIK Vinojug, Djervdjelija, bife 11 Ptuj
110. Ghetaldus Zagreb, TOZD Optični servis 

Maribor, prodajalna Ptuj
111. Birostroj Maribor, Servis Ptuj
112. Brivsko frizersko podjetje Maribor, Briv­

nica in česalnica Kidričevo
113. Kemična čistilnica Maribor, poslovalnica 

Ptuj
114. , Loterijski zavod Ljubljana, zastopstvo

Ptuj____________________
115. LIK Savinja Celje TOZD Trgovina les 

Ptuj
116. Metalna Ljubljana prodajno skladišče 

Ptuj
117. Elektrotehna Ljubljana prodajalna Ptuj
118. Petrol Ljubljana TOZD Trgovina na 

drobno Maribor, bencinski servisi: Potr­
čeva, Ormoška, Trg svobode, Podlehnik I, 
Podlehnik II, Hajdoše

119. Petrol Ljubljana, poslovna enota Mari­
bor, skladišče Ptuj

120. Petrol Ljubljana TOZD Motel Podlehnik
121. SOZD MERX, Avtotehnika Celje, proda­

jalna Ptuj
122. Osnovna šola Franc Osojnik
123. Osnovna šola Bratje Reš Desternik
124. Osnovna šola dr Franja Žgeča Dornava
125. Osnovna šola Franc Belšak Gorišnica
126. Osnovna šola Juršinci
127. Osnovna šola Bratov Strafela Markovci
128. Osnovna šola Tone Žnidarič Ptuj
129. Osnovna šola Olga Meglič Ptuj
130. Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka Ptuj
131. Vzgojno varstvena organizacija Miran Sa­

gadin Ptuj
132. ' Osnovna šola Ivan Spolenak Ptuj
133. Osnovna šola Cirkovce
134. Osnovna šola Hajdina
135. Osnovna šola Boris Kidrič Kidričevo
136. Osnovna šola Majšperk _
137. Osnovna šola Martin .Korez Podlehnik
138. Osnovna šola Videm pri Ptuju
139. Osnovna šola Leskovec
140. Osnovna Šola Maksa Bračiča Cirkulane

STRAN 181

1 delegat

1 delegat

1 delegat

1 delegat



STRAN 182 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 27

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

141. SŠC Dušan Kveder, Ptuj TOZD Srednja 
kovinarska, metalurška in kmetijska šola 
Veljka Vlahoviča Ptuj

142. SŠC Dušana Kvedra Ptuj TOZD Srednja 
družboslovna in ekonomska šola in nara­
voslovna matematična šola Jože Lacko 
Ptuj

143. SŠC Dušana Kvedra Ptuj DSSS
144. SŠC Dušana Kvedra Ptuj, dijaki srednjih 

šol
145. SŠC Dušana Kvedra Ptuj TOZD Dom 

učencev
146. Glasbena šola Karol Pahor Ptuj
147. Delavska univerza Ptuj
148. Radio Tednik Ptuj
149. Pokrajinski muzej Ptuj
150. Ljudska in študijska knjižnica Ptuj
151. Zgodovinski arhiv Ptuj
152. Zveza kulturnih organizacij občine Ptuj
153. ČGP Večer, podružnica Ptuj
154. ČGP Delo Ljubljana, dopisništvo Ptuj
155. ČZP Kmečki glas, dopisništvo Ptuj
156. Mestni kino Ptuj
157. Zdravstveni center Ptuj Ormož TOZD 

Bolnica
158. Zdravstveni center Ptuj TOZD Osnovno 

zdravstveno varstvo Ptuj
159. Zdravstveni center Ptuj—Ormož TOZD 

Zobozdravstvena služba Ptuj
160. Zdravstveni center Ptuj—Ormož DSSS
161. Združene lekarne Ptuj
162. Železniški zdravstveni dom Maribor, Že­

lezniška ambulanta Ptuj
163. Center za socialno delo Ptuj
164. Zavod dr. Marjana Borštnarja Dornava
165. Dom upokojencev Ptuj—Muretinci
166. Zavod za zdravstveno varstvo Maribor 

Higiensko epodemiološki oddelek TE 
Ptuj

167. Kmetijska zadruga Ptuj
168. Kmetijska zadruga Lovrenc na Dr. polju
169. Mesokombinat PP TOK Kooperacija 

Hajdina
170. GG Maribor TOK za kooperacijo gozdar­

stva Ptuj
171. Obrtno nabavno prodajna zadruga Pano­

rama Ptuj
172. Čevljarska delavnica in krpalnica Kidri­

čevo
173. Obrtniki občine Ptuj z delavci, zaposleni­

mi pri obrtnikih
174. Gospodinjske pomočnice in gospodarski 

pomočniki
175. Skupščina občine Ptuj — Delovna skup­

nost upravnih organov občine Ptuj
176. Delavci, zaposleni v krajevnih skupnostih
177. Delovna skupnost skupnih služb KS Ptuj
178. Javno pravobranilstvo Ptuj
179. Družbeni pravobranilec samoupravljanja 

Ptuj
180. Služba družbenega knjigovodstva po­

družnica Ptuj
181. Postaja milice Ptuj
182. Občinski sodnik za prekrške
183. KB Maribor, poslovna enota Ptuj
184. Jugobanka Ljubljana, filiala Maribor, ek­

spozitura Ptuj
185. Temeljno sodišče Maribor, enota v Ptuju
186. Temeljno javno tožilstvo Maribor, enota 

v Ptuju
187. Kmetijska zemljiška skupnost Ptuj
188. Občinska zdravstvena skupnost Ptuj
189. Skupne službe SIS družbenih dejavnosti
190. Skupne službe SIS materialne proizvod­

nje

1 delegat

I delegat

1 delegat

1 delegat

191. Skupnost za zaposlovanje Maribor, enota 
Ptuj

192. OK ZKS Ptuj
193. OK SZDL Ptuj
194. OS ZSS Ptuj
195. ' OK ZSMS Ptuj
196. Občinska organizacija RK Ptuj
197. AMD Ptuj
198. ZŠAM Ptuj
199. Občinska zveza DPM Ptuj
200. Zveza lovskih družin Ptuj
201. Ribiška družina Ptuj
202. Društvo upokojencev Ptuj
203. Zveza gasilskih društev Ptuj
204. Odvetniki in pri njih zaposleni delavci
205. Zveza telesno kulturnih organizacij Ptuj
206. Aeroklub Ptuj

30. 207. Garnizon Dušana Kvedra Ptuj
208. Občinski štab TO Ptuj

I delegat

1 delegat
B. Delovni ljudje in občani preko svetov krajevnih skupnosti 35 de­

legatov in sicer tako, da ima vsaka krajevna skupnost v občini Ptuj po 
enega delegata.

3. člen
Člen 13. se spremeni in glasi:
Delegate v zbor izvajalcev komunalne skupnosti delegirajo:

1. KGP Ptuj — delovna skupnost skupnih služb
2. KGP Ptuj — TOZD Komunalni servisi Ptuj
3. KGP Ptuj — TOZD Vodovod in kanalizacija
4. KGP Ptuj — TOZD Stanovanjski servis Ptuj
5. KGP Ptuj — TOZD Projekta inženiring Ptuj
6. KGP Ptuj — TOZD Avtopark Ptuj
7. KGP Ptuj — TOZD Nizke gradnje in hidrogradnje
8. Dimnikarsko podjetje Ptuj
9. DES Ljubljana TOZD Elektro Ptuj

10. Podjetje za PTT Promet Maribor — TOZD za PTT Promet 
Ptuj

11. Emona KK Ptuj — TOZD Ptujske toplice in
TGA »Boris Kidrič« Kidričevo — delovna skupnost 
skupnih služb

1 delegat 
1 delegat 
I delegat 
1 delegat 
1 delegat 
1 delegat 
1 delegat 
1 delegat 
1 delegat

1 delegat

1 delegat

4. člen
V 27. členu se točka 5 črta.

1 delegat
5. člen

Člen 32. preneha veljati

6. člen
Spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati 8 dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Ptuj, dne 30. julija 1986
1 delegat

I
Predsednik skupščine 

Anton Žagar 1. r.

233.

V sklepu o višini cen komunalnih storitev (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 26-228/86) je bila v primerjavi z izvirnikom ugotovljena 
napaka, zato dajemo

POPRAVEK
1 delegat

V 2n členu pod A. Voda se drugi odstavek pravilno glasi : »Ob ceni 
vode pod 1. se doda 10,00 din in pod 2. 17,00 din zagotavljanje sredstev 

- za obveznosti iz naslova varovanja vodnih virov in kontrolo kvalitete vo­
de.«

Predsednik DS TOZD Vodovod in 
kanalizacija 

Milan Kralj 1. r.

Predsednik DS TOZD Komunalni servisi 
Miro Brlek I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


